Islem Platformu

Ucretsiz Kullanim Igin
Gerekli Aylik Asgari

Komisyon Tutari (USD)

Tiim Borsalar (LME Haric)

CQG (Desktop & Mobile) 25
VolFix (CQG) 10
ATAS (CQG) 10
MotiveWave (CQG) 10
Sierra Chart (CQG) 10
LME

Phillip Nova (Web & Mobile) -

Ucretsiz Kullanim Igin

Gerekli Aylik Asgari

Veri Yayin
CME 10 Kademe Derinlik 13
COMEX 10 Kademe Derinlik 13
NYMEX 10 Kademe Derinlik 13
CBOT 10 Kademe Derinlik 13
EUREX 10 Kademe Derinlik 20
LME Tek Kademe Derinlik 40
LME 10 Kademe Derinlik 100

Komisyon Tutari (USD)
25

25

25

25

50

200

400



